



**Sønderjyllands Revision**  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20  
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15  
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.sr.dk

**Til  
Erhvervsstyrelsen**

**DanPellets ApS**  
Industrivej 16, 6330 Padborg

**CVR-nr. 38 74 10 63**

**Årsrapport**

**26. juni - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/4 2018

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 26. juni - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DanPellets ApS Industrivej 16 6330 Padborg
	CVR-nr.: 38 74 10 63 Stiftet: 26. juni 2017 Regnskabsår: 26. juni - 31. december
<b>Direktion</b>	Oliver Andre' Engelbrecht von der Wehl Denise Engelbrecht von der Wehl
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Modervirksomhed</b>	DanE Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af køb og salg af energiprodukter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.148.532 Det ordinære resultat efter skat udgør 808.952. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	26/6 2017 - 31/12 2017 <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.052.056</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-21.564
Andre finansielle indtægter	7.937
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-182</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.038.247</b>
Skat af årets resultat	<u>-229.295</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>808.952</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	300.000
Overføres til overført resultat	<u>508.952</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>808.952</u></b>

**Balance**

---

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	366.581
Materielle anlægsaktiver i alt	366.581
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>366.581</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	583.606
Andre tilgodehavender	13.091
Tilgodehavender i alt	596.697
Likvide beholdninger	687.181
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.283.878</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.650.459</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2017 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Anpartskapital	50.000
Overført resultat	508.952
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>858.952</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	16.604
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>16.604</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	517.237
Selskabsskat	212.691
Anden gæld	44.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	774.903
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>774.903</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.650.459</b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DanE Holding ApS, CVR-nr. 38 74 06 95 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.